

2025.

OSIGURANJE OD OŠTEĆENJA
**ZA KAMIONSKE
I AUTOBUSNE GUME**



apollo
TYRES

OSIGURANJE OD OŠTEĆENJA ZA KAMIONSKE I AUTOBUSNE GUME

**DODATNO OSIGURANJE ZA GUME ZA
GOSPODARSKA VOZILA POKRIVA ODREĐENA
VANJSKA OŠTEĆENJA ZA SVE GUME ZA
GOSPODARSKA VOZILA APOLLO PRODANE U
EUROPI.**

- Opći uvjeti prodaje i osiguranja između strana ostaju na snazi: Ovo osiguranje nadopunjuje postojeće opće osiguranje.
- Ovo se dodatno osiguranje odnosi na sve gume za gospodarska vozila Apollo prodane i isporučene na tržištu zamjenskih dijelova.
- Ovo se osiguranje primjenjuje samo ako je guma neupotrebljiva (nije je moguće popraviti sukladno općeprihvaćenim standardima).
- Osiguranje vrijedi samo do 50 % nove dubine gaznogsloja ili ako guma nije starija od dvije godine (na temelju oznake DOT), ovisno o tome što prvo nastupi.
- Primjenjuje se samo na gume za gospodarska vozila Apollo prodane krajnjem korisniku na tržištu zamjenskih dijelova u razdoblju od 1. siječnja 2025. do 31. prosinca 2025.
- Ako guma zadovoljava uvjete osiguranja i ako je odobri stručnjak za kamionske gume Apollo, guma za koju je podnesen prigovor bit će zamijenjena novom gumom na temelju razmjerne raspodjele. Zamjena koja se vrši sukladno uvjetima police ne može se kombinirati s drugim ponudama. Gume obuhvaćene ovim osiguranjem ne mogu biti podmirene knjižnim odobrenjem.
- Ovom policom nisu obuhvaćeni nedostatak vremena, otegotne okolnosti, gubitak upotrebe vozila ili posljedična šteta. Ovim osiguranjem nisu obuhvaćeni troškovi skidanja i postavljanja gume koji uključuju ventile, balansiranje, pomoć na cesti i vuču. Stručnjak za kamionske gume Apollo odredit će trajanje upotrebe ili starost i istrošenost gume. Njegovi su zaključci konačni i jedini su temelj za utvrđivanje jesu li zadovoljeni uvjeti osiguranja.

UKLJUČENO:

- Ozbiljno oštećenje uzrokovano uvjetima rada vozila (gume se ne smiju upotrebljavati za neodgovarajuće radnje)
- Oštećenje gume uslijed sudara
- Naprslina gume koju nije moguće popraviti

NIJE UKLJUČENO:

- Kvar gume uzrokovan preopterećenjem i/ili nepravilnom upotrebom
- Oštećenje uzrokovano previsokim ili preniskim tlakom u gumama
- Oštećenje uzrokovano nepravilnim postavljanjem stope gume
- Oštećenje uzrokovano slomljenim ili oštećenim naplatkom
- Nepravilno ili brzo trošenje gume koje je izravno uzrokovano mehaničkim problemima i/ili neispravnim parametrima na bilo kojem dijelu konfiguracije vozila, uključujući vučeno vozilo
- Oštećenja uzrokovana nepravilnim skladištenjem ili vremenskim uvjetima
- Bilo kakav vandalski čin, manji ili veći
- Troškovi povrata, troškovi osobne i materijalne štete i troškovi ugradnje
- Nepravilno postavljanje i rukovanje

DODATNO OSIGURANJE:

Ovo dodatno osiguranje naše je obećanje zamjene/naknade pod navedenim uvjetima. Primjenjuje se na sve gume za gospodarska vozila Apollo koje se upotrebljavaju u uvjetima za koje je guma prvobitno proizvedena i namijenjena i ne podliježe dokazivanju bilo kakvih očitih proizvodnih nedostataka. OVA POLICA NE JAMČI DA VAŠA GUMA NEĆE POSTATI NEUPOTREBLJIVA AKO SE ZANEMARUJE ILI NEPRAVILNO UPOTREBLJAVA. APOLLO ZADRŽAVA PRAVO DA OTKAŽE I/ILI IZMIJENI DIO I/ILI CIJELU DODATNU POLICU OSIGURANJA BEZ PRETHODNE OBAVIJESTI.

UVJETI:

Ovo dodatno osiguranje primjenjuje se samo na prvotna kupca zamjenske gume i ne može se prenositi na druge. Nadalje, vrijedi isključivo za gume kupljene kod ovlaštenog trgovca. Ovim osiguranjem nisu obuhvaćene popravljene gume i/ili gume koje nemaju jedinstveni serijski broj Apollo na bočnom dijelu.

OSNOVNA POLICA:

Osnovna polica pod ovim dodatnim osiguranjem pokriva sve gume za gospodarska vozila Apollo i primjenjiva je na sve prodajne transakcije izvršene u razdoblju od 1. siječnja 2025. do 31. prosinca 2025. Ova je polica važeća 24 mjeseca od izvornog datuma kupnje gume. Osiguranje nije primjenjivo bez dokaza o kupnji.

RASPOLOŽIVE VELIČINE

PODRUČJE UPOTREBE	NAZIV GUME	VELIČINA	INDEKS OPTEREĆENJA I BRZINE GUME	POLOŽAJ GUME
Regionalno	EnduRace RA	215/75 R 17.5	126/124 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	215/75 R 17.5	126/124 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA	225/75 R 17.5	129/127 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	225/75 R 17.5	129/127 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA	235/75 R 17.5	132/130 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	235/75 R 17.5	132/130 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA	245/70 R 17.5	136/134 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	245/70 R 17.5	136/134 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA HD	295/80 R 22.5	154/149 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RA 2	295/80 R 22.5	154/149 M	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	295/80 R 22.5	152/148 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RD 2	295/80 R 22.5	152/148 M	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA 2	315/70 R 22.5	156/150 L	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD	315/70 R 22.5	154/150 L	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RD 2	315/70 R 22.5	154/150 L	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace RA	315/80 R 22.5	156/150 L	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RA 2	315/80 R 22.5	156/150 L	Sva četiri kotača
Regionalno	EnduRace RD 2	315/80 R 22.5	156/150 L	Pogonski kotači
Regionalno	EnduRace R front	385/55 R 22.5	160 K	Prednji kotači
Regionalno	EnduRace R front HD	385/65 R 22.5	164 K	Prednji kotači
Regionalno	EnduRace RT	215/75 R 17.5	135/133 J	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT	235/75 R 17.5	143/141 J	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT	245/70 R 17.5	143/141 J	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT	385/55 R 22.5	160 K	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT 2	385/55 R 22.5	160 K	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT HD	385/65 R 22.5	164 K	Stražnji kotači
Regionalno	EnduRace RT 2	385/65 R 22.5	164 K	Stražnji kotači
Regionalno	EnduMile LHT	385/55 R 22.5	160 K	Stražnji kotači
Regionalno	EnduMile LHT	385/65 R 22.5	164 K	Stražnji kotači
Mješovito	EnduTrax MA	295/80 R 22.5	154/149 K	Sva četiri kotača
Mješovito	EnduTrax MD	295/80 R 22.5	152/148 K	Pogonski kotači
Mješovito	EnduTrax MA	315/80 R 22.5	156/150 K	Sva četiri kotača
Mješovito	EnduTrax MD	315/80 R 22.5	156/150 K	Pogonski kotači
Mješovito	EnduTrax MA HD	385/65 R 22.5	164 K	Sva četiri kotača
Mješovito	EnduTrax MA	13 R 22.5	156/150 K	Sva četiri kotača
Mješovito	EnduTrax MD	13 R 22.5	156/150 K	Pogonski kotači
Autobus	EnduComfort	CA 295/80 R	22.5 154/149 M S	Sva četiri kotača
Gradsko	EnduCity UA	275/70 R	22.5 150/148J	Sva četiri kotača



Sve gume veličine 22,5 inča proizvedene su u Europi

KONTAKT INFORMACIJE

AUTOHRVATSKA
PSC

Auto Hrvatska Prodajno servisni centri d.o.o.
Zastavnice 25c, Hrvatski Leskovac
10257 Brezovica

Prodaja guma:
01 6167 721
goranka.azic@autohrvatska.hr

Besplatni info telefon: 0800 1952
www.autohrvatska.hr

apollo
TYRES